DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE ESTUDANTES/ESTAGIÁRIOS COM CONTRATO DE ESTÁGIO NA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE/RN

A Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN, declara, para todos os fins e efeitos, que não houve a contratação de estudantes ou estagiários com contrato de estágio na Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN nos últimos 3 anos, compreendendo o período de 2021 a 2023, e até a presente data.

Esta declaração é emitida com base nas informações disponíveis nos registros da Câmara Municipal e representa a situação atual e histórica dos contratos de estágio no órgão. Qualquer informação anterior ou posterior a esse período não é abrangida por esta declaração.

Atestamos, portanto, que não existem estudantes ou estagiários ativos ou que tenham tido vínculo de estágio com a Câmara Municipal de Caiçara do Norte/RN durante o período mencionado.

Declaramos, ainda, que esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Caiçara do Norte/RN/RN, 15 de maio de 2024.

LUCINALDO CATARINA DA SILVA Presidente do Poder Legislativo